ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 года                                                                                   №  19/7

                                                    с. Шипуново

О внесении изменений в
решение Шипуновского
районного Совета
депутатов от 29.11.2022 г
№ 2/26 «Об утверждении
документа
градостроительного
зонирования «Правила
землепользования и
застройки
муниципального
образования Шипуновский
сельсовет Шипуновского
района Алтайского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Уставом муниципального образования муниципальный район
Шипуновский район Алтайского края, Шипуновский районный Совет
депутатов Алтайского края,  РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в решение Шипуновского
районного Совета депутатов от 29.11.2022 г № 2/26 «Об утверждении
документа градостроительного зонирования «Правила землепользования и
застройки муниципального образования Шипуновский сельсовет
Шипуновского района Алтайского края».

2.Направить данное решение главе муниципального района
для подписания и опубликования в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по обеспечению законности, правопорядку и
охране прав и свобод граждан и местному самоуправлению
(И.В. Сухоруков).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Шипуновского
районного Совета депутатов                                                    А.С. Бобровский

2

О внесении изменений в решение Шипуновского районного Совета
депутатов Алтайского края от 29.11.2022 г № 2/26 «Об утверждении

документа градостроительного зонирования «Правила
землепользования и застройки муниципального образования

Шипуновский сельсовет Шипуновского района Алтайского края»

                                                                        Принято решением Шипуновского
                                                                         районного Совета депутатов

                                                                                        Алтайского края
                                                                                        от 24 июня 2025 года № 19/7

          1. Внести изменения в решение Шипуновского районного Совета
депутатов от 29.11.2022 г № 2/26 «Об утверждении документа
градостроительного зонирования «Правила землепользования и застройки
муниципального образования Шипуновский сельсовет Шипуновского
района Алтайского края», согласно проекту «Правила землепользования и
застройки муниципального образования Шипуновский сельсовет
Шипуновского района Алтайского края».

Глава муниципального района                                                    Т.Н. Дорохова

с. Шипуново
24 июня 2025 года №89

	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Шипуновского районного Совета депутатов от 29.11.2022 г № 2/26 «Об утверждении документа градостроительного зонирования «Правила землепользования и застройки муниципального образования Шипуновский сельсовет Шипуновского района Алтайского края»